ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0 . 1 2 . 2 0 2 2 № 962-ПЗС '

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу из государственной
собственности Свердловской
области в собственность
муниципального образования
«город Екатеринбург» земельных
участков (кадастровые
номера 66:41:0509026:207,
66:41:0303018:7, 66:41:0106035:50
и 66:41:0000000:190777)

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-
венности Свердловской области в собственность муниципального образова-
ния «город Екатеринбург»:

земельного участка, кадастровый номер 66:41:0509026:207, категория
земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - мно-
гоэтажная жилая застройка (высотная застройка), площадью 7124 кв. метра,
кадастровой стоимостью 48275501,04 рубля (сорок восемь миллионов двести
семьдесят пять тысяч пятьсот один рубль 04 копейки), местоположение:
Свердловская область, город Екатеринбург, переулок Запорожский;

земельного участка, кадастровый номер 66:41:0303018:7, категория зе-
мель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - много-
этажная жилая застройка (высотная застройка), площадью 6098 кв. метров,
кадастровой стоимостью 81529772,16 рубля (восемьдесят один миллион
пятьсот двадцать девять тысяч семьсот семьдесят два рубля 16 копеек), мес-
тоположение: Свердловская область, город Екатеринбург;

2

земельного участка, кадастровый номер 66:41:0106035:50, категория
земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования — зем-
ли жилой застройки (для жилищных нужд), площадью 3992 кв. метра, ка-
дастровой стоимостью 24689202,64 рубля (двадцать четыре миллиона шесть-
сот восемьдесят девять тысяч двести два рубля 64 копейки), местоположе-
ние: Свердловская область, город Екатеринбург;

земельного участка, кадастровый номер 66:41:0000000:190777, катего-
рия земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования —
жилая застройка, площадью 3955 кв. метров, кадастровой стоимостью
20086891,3 рубля (двадцать миллионов восемьдесят шесть тысяч восемьсот
девяносто один рубль 30 копеек), местоположение: Свердловская область,
город Екатеринбург, улица Просторная.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской области

документов
Л.В.Бабушкина

82п-рст